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1. Osapuolet 

Tämän sopimuksen Itä-Suomen huoltopalvelut liikelaitoskuntayhtymän (Y-tunnus: 
2389832-7) purkamisesta (jäljempänä ”Sopimus”) ovat laatineet jäljempänä 
sanotulla päivämäärällä: 

a) Kuopion kaupunki (Y-tunnus: 0171450-7); ja 

b) Pohjois-Savon Sairaanhoitopiirin kuntayhtymä (Y-tunnus: 0171495-3). 

 

Osapuolet jäljempänä yhdessä ”Jäsenet” tai ”Osapuolet” ja erikseen ”Jäsen” tai 
”Osapuoli”. 

Tämä Sopimus velvoittaa Itä-Suomen huoltopalvelut liikelaitoskuntayhtymää 
(jäljempänä ”Liikelaitoskuntayhtymä”) siltä osin kuin Sopimus sisältää Liikelaitos-
kuntayhtymää koskevia velvoitteita. 

 

2. Sopimuksen tausta ja tarkoitus 

Liikelaitoskuntayhtymän voimassa oleva perussopimus on astunut voimaan 
1.1.2011. Liikelaitoskuntayhtymän perussopimuksen 3 §:n mukaisesti Liikelaitos-
kuntayhtymän tehtävänä on tuottaa jäsenilleen ja muille asiakkaille huollon 
tukipalveluja. 

Jäsenten päätösten mukaisesti Liikelaitoskuntayhtymän huoltopalveluliiketoiminta 
yhtiöitetään kokonaisuudessaan Jäsenten Liikelaitoskuntayhtymän jäsenosuuksien 
mukaisilla omistusosuuksilla perustamaan osakeyhtiöön Servica Oy:öön (Y-tunnus: 
xx). Yhtiöittäminen toteutetaan liiketoimintakaupalla 31.12.2018. Liiketoiminnan 
kaupalla siirtyvät kaikki Liikelaitoskuntayhtymän varat, velat, vastuut, sopimukset ja 
henkilöstö per 31.12.2018.  Liikelaitoskuntayhtymä puretaan välittömästi liiketoimi-
ntakaupan toteuttamisen jälkeen 31.12.2018 niin, että liiketoimintakauppa ja 
purkaminen tapahtuvat välittömästi peräkkäin, liiketoimintakaupan toteutuessa 
ensin. Liiketoimintakaupan toteuttamisen johdosta Liikelaitoskuntayhtymässä on 
purkuhet-kellä nettovaroina ainoastaan kauppahintasaatava Servica Oy:ltä.  

Jäsenet ovat päättäneet Liikelaitoskuntayhtymän purkamisesta per 31.12.2018 
tämän Sopimuksen ehtojen mukaisesti niin, että purkautuvan Liikelaitos-
kuntayhtymän loppuselvityksen per 31.12.2018 mukainen nettovarallisuus jaetaan 
Jäsenille niiden Liikelaitoskuntayhtymän jäsenosuuksien mukaisissa suhteissa. 
Kuopion kaupungin kaupunginvaltuusto on tehnyt päätöksen Liikelaitoskunta-
yhtymän purkamisesta [x.x.2018] ja Pohjois-Savon Sairaanhoitopiirin kuntayhtymän 
yhtymävaltuusto [x.x.2018]. Liikelaitoskuntayhtymän nettovarojen jaossa 
noudatetaan Liikelaitoskuntayhtymän perussopimuksen 5 §:ää, jonka mukaan 
osuudet Liikelaitoskuntayhtymän varoihin sekä vastuu veloista ja velvoitteista 
määräytyvät jäsenosuuksien mukaisessa suhteessa. Jäsenosuudet purkuhetkellä 
ovat seuraavat: Kuopion kaupunki 51,53 % ja Pohjois-Savon Sairaanhoitopiirin 
kuntayhtymä 48,47 %. 

Liikelaitoskuntayhtymä puretaan perussopimuksen 23 §:n mukaisella menettelyllä 
siten, että Liikelaitoskuntayhtymän purkamisesta päättävät Jäsenten valtuustot ja 
Liikelaitoskuntayhtymän johtokunta laatii loppuselvityksen. Perussopimuksen 23 §:n 
mukaan Liikelaitoskuntayhtymän ne varat, joita ei tarvita loppuselvityksen 
kustannusten ja velkojen suorittamiseen eikä sitoumusten täyttämiseen, jaetaan 
Jäsenille jäsenosuuksien mukaisessa suhteessa. Jäsenet ovat kuitenkin sopineet, 
että Servica Oy vastaa Liikelaitoskuntayhtymän purkamisesta aiheutuvista kuluista. 
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Tällä Sopimuksella Jäsenet sopivat Liikelaitoskuntayhtymän purkamisesta ja 
Jäsenille siirtyvistä, jäljempänä täsmennetyistä varoista, veloista sekä vastuista. 

   

3. Jäsenille siirtyvät varat, velat ja vastuut 

Alla kohdissa 3.1–3.2 on eritelty Liikelaitoskuntayhtymän nettovarat purkuhet-
kellä.  

 

3.1. Varat 

Kauppahintasaatava: 

Liikelaitoskuntayhtymällä on [22.000.000,00] euron suuruinen kauppahinta-
saatava Servica Oy:ltä. Kauppahintavelasta on allekirjoitettu velkakirja 
Liikelaitoskuntayhtymän ja Servica Oy:n välillä [x.12.2018]. Velkakirjassa on 
huomioitu Liikelaitoskuntayhtymän purkaminen ja kauppahintasaatavan 
siirtyminen Jäsenille Liikelaitoskuntayhtymän purkautuessa.  

Jäsen voi päättää kauppahintasaatavan konvertoimisesta osittain tai kokonaan 
pääomasijoitukseksi Servica Oy:n sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon 
tai pääomalainaksi. Jäsenet ovat aiemmin  päättäneet että 22 M€:n 
kauppahintasaatavasta konvertoidaan oman pääoman ehtoiseksi 
pääomalainaksi 7,5 M€ ja sijoitetun vapaan oman pääoman  rahastoon omaksi 
pääomaksi 14,5 M€. Lainan korko on 4 % p.a. ja takaisinmaksuaika 10 vuotta 
alkaen 1.1.2020. 

 

3.2. Velat 

Liikelaitoskuntayhtymällä ei ole velkoja purkuhetkellä. Servica Oy on ottanut 
vastattavakseen kaikki tunnetut ja tuntemattomat Liikelaitoskuntayhtymän 
huoltopalvelutoimintaan liittyvät velat ja sopimusvastuut liiketoiminan siirtyessä 
yhtiölle per 31.12.2018.  

Liikelaitoskuntayhtymällä ei ole purkuhetkellä henkilöstöä. Liikelaitoskunta-
yhtymän koko henkilöstö on siirtynyt Servica Oy:n palvelukseen 
liiketoimintakaupan yhteydessä allekirjoitetun henkilöstönsiirtosopimuksen 
mukaisesti 31.12.2018 lukien. Kaikki siirtyneeseen henkilöstöön liittyvät 
työnantajavelvoitteet ja eläkevastuut ovat siirtyneet täysimääräisesti Servica 
Oy:n vastattavaksi.  

 

4. Jäsenten jäsenosuudet  

Liikelaitoskuntayhtymällä ei ole realisoitavaa omaisuutta, vaan omaisuus 
koostuu pelkästään kauppahintasaatavasta Servica Oy:ltä.  

Kaikki Liikelaitoskuntayhtymän velat ja vastuut ovat siirtyneet liiketoiminta-
kaupalla 31.12.2018 Servica Oy:n vastattavaksi.  

Nettovarojen jako suoritetaan Jäsenten jäsenosuuksien mukaisessa suhteessa. 
Jäsenten jäsenosuudet on esitetty edellä kohdassa 2. Liikelaitoskuntayhtymän 
nettovarat vahvistetaan Liikelaitoskuntayhtymän tilinpäätöksen per 31.12.2018 
(loppuselvitys) vahvistamisen yhteydessä. Tällöin vahvistetaan myös Jäsenten 
jäsenosuudet. 

Jäsenosuudet siirtyvät Jäsenille tämän Sopimuksen kohdassa 5. määritellyllä 
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luovutushetkellä.  

 

5. Luovutushetki 

Omistus- ja hallintaoikeus kohdassa 3. mainittuihin nettovarallisuuseriin siirtyvät 
Jäsenille Liikelaitoskuntayhtymän purkuhetkellä 31.12.2018.  

Mikäli jommankumman Jäsenen valtuuston purkamisasiassa tehdystä 
päätöksestä tehdään valitus, jonka käsittely on vireillä vielä 31.12.2018, 
Liikelaitoskuntayhtymä purkautuu 30 päivän kuluttua siitä, kun kyseisessä 
valitusasiassa annettu päätös on saanut lainvoiman. 

 

6. Verotus 

Kumpikin Jäsen ja Liikelaitoskuntayhtymä vastaavat osaltaan niille tästä Sopi-
muksesta ja Liikelaitoskuntayhtymän purkamisesta mahdollisesti aiheutuvista 
veroseuraamuksista. 

 

7. Vastuunjako 

Servica Oy vastaa täysimääräisesti myös sellaisista Liikelaitoskuntayhtymän 
purkamisen jälkeen mahdollisesti ilmenevistä, yhtiölle siirtyneeseen 
huoltopalvelutoimintaan liittyvistä velvoitteita ja vastuista, jotka eivät ole olleet 
liiketoimintakaupan toteuttamisen tai tämän Sopimuksen allekirjoitushetkellä 
tiedossa.  

Mikäli Liikelaitoskuntayhtymän purkamisen jälkeen tulisi ilmi jokin Servica Oy:lle 
siirtyneeseen huoltopalvelutoimintaan liittymätön velvoite tai vastuu, joka ei ole 
ollut Jäsenten tiedossa Liikelaitoskuntayhtymän purkuhetkellä, sitoutuvat 
Jäsenet neuvottelemaan vastuunjaon ratkaisemisesta tältä osin. 
Lähtökohtaisesti Jäsenet vastaavat tällaisista huoltopalvelutoimintaan 
liittymättömistä tuntemattomista vastuista jäsenosuuksiensa mukaisessa 
suhteessa.  

Servica Oy vastaa Liikelaitoskuntayhtymän purkamisesta aiheutuvista kuluista. 

 

8. Liikelaitoskuntayhtymän viimeisen tilinpäätöksen hyväksyminen  

Liikelaitoskuntayhtymän viimeinen tilinpäätös (loppuselvitys) per 31.12.2018 
laaditaan Kuopion kaupungin konsernin tilinpäätöksen laatimisaikataulun 
mukaan ja hyväksytään [30.6.2019] mennessä. Tilinpäätöksen hyväksymisestä 
ja vastuuvapauden myöntämisestä johtokunnalle ja toimitusjohtajalle päättävät 
Jäsenten valtuustot.  

Loppuselvitys- ja muista Liikelaitoskuntayhtymän purkamisesta aiheutuvista 
kustannuksista vastaa Servica Oy, joten näitä kustannuksia ei ole tarpeen 
huomioida loppuselvityksessä. Liikelaitoskuntayhtymän johtokunnan toimikautta 
jatketaan loppuselvityksen hyväksymiseen saakka ja johtokunta tai 
määräämänsä valtuutetaan ryhtymään purkamisen johdosta tarvittaviin 
toimenpiteisiin.  

Jäsenet vastaavat tarvittavasta tiedottamisesta tahoillaan. 
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9. Myötävaikutusvelvollisuus 

Osapuolet sitoutuvat myötävaikuttamaan siihen, että Liikelaitoskuntayhtymän 
purkamiseen liittyvät toimenpiteet saadaan toteutettua tämän Sopimuksen 
ehtojen mukaisesti. 

 

10. Erimielisyydet 

Osapuolet pyrkivät ratkaisemaan kaikki tämän Sopimuksen tulkintaa ja 
täytäntöönpanoa koskevat mahdolliset erimielisyydet keskinäisin neuvotteluin. 
Erimielisyydet, joista Osapuolet eivät pääse yksimielisyyteen, ratkaisee 
ensiasteena Pohjois-Savon käräjäoikeus.   

 

11. Allekirjoitukset 

Tätä Sopimusta on laadittu kaksi (2) samasanaista kappaletta, yksi (1) 
kummallekin Jäsenelle. 

 

Kuopiossa, _____. päivänä joulukuuta 2018 

 

Kuopion kaupunki    

 

________________________   

[nimi]       

[asema]      

 

Pohjois-Savon Sairaanhoitopiirin kuntayhtymä   

 

________________________   

[nimi]       

[asema]   

 


